Autoria:

CAMILA VALADÃO

Ementa:

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 167 do
Regimento Interno desta Casa, vem à presença de Vossa Excelência, apresentar a presente
QUESTÃO DE ORDEM pelos fundamentos de fato e de direito a seguir.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

13126/2022 13415/2022 27/09/2022 09:32:33 27/09/2022 09:28:13

Tipo Número

REQUERIMENTO 53/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330034003500310031003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.